ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------

	Số: 2108/UB-QLĐT
V/v điều chỉnh nội dung văn bản số 1407/UB-QLĐT ngày 5-4-1994
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 5 năm 1994

Kính gửi: Sở Nhà đất thành phố.

Tại văn bản số 1407/UB-QLĐT ngày 5 tháng 4 năm 1994, Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo chủ trương giải quyết việc chuyển dịch sở hữu nhà của các đơn vị quốc doanh có nguồn gốc tạo lập không thuộc nguồn vốn ngân sách cấp.

Ủy ban nhân dân thành phố chỉnh lại nội dung sau:

- Giá bán nhà phải thông qua Hội đồng định giá và bán nhà, xưởng thuộc sở hữu Nhà nước thành phố định giá thay vì đơn vị sở hữu nhà tự định đoạt. Đơn vị chủ sở hữu nhà có thể bán nhà cao hơn giá của Hội đồng định giá xác định, nhưng không được bán thấp hơn giá do Hội đồng định giá định giá xác định.

- Giao Sở Nhà đất hướng dẫn thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTUB (CT, PCT/QLĐT);
-TT/HĐĐG và BNX/TP;
- Sở TC, Ban Vật giá TP
- VPUB: C, PVP/QLĐT
- TH (QLĐT)
- Lưu.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Viết Thanh